
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 214938-2015 z dnia 2015-08-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku usługowo - mieszkalnego wraz z wewnętrznymi instalacjami, stanowiącego

zaplecze Wielofunkcyjnego Kompleksu Rekreacyjnego przy ul. Źródlanej w Żarach dz. nr 964. 1.1. Zakres rzeczowy...

Termin składania ofert: 2015-09-07

Żary: Budowa budynku usługowo-mieszkalnego wraz z ni ezbędną infrastruktur ą

techniczn ą, stanowi ącego zaplecze Wielofunkcyjnego Kompleksu Rekreacyjn ego

w Żarach dz. nr 964

Numer ogłoszenia: 151705 - 2015; data zamieszczenia : 16.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

214938 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa budynku usługowo-mieszkalnego wraz z niezbędną

infrastrukturą techniczną, stanowiącego zaplecze Wielofunkcyjnego Kompleksu Rekreacyjnego w Żarach dz. nr 964.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku usługowo mieszkalnego wraz z

wewnętrznymi instalacjami, stanowiącego zaplecze Wielofunkcyjnego Kompleksu Rekreacyjnego przy ul. Źródlanej w Żarach

dz. nr 964. 1.1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: 1) budowę budynku usługowo

mieszkalnego, 2) wykonanie instalacji elektrycznych zewnętrznych (przyłącze, zabudowa złącza ZK): a) Linie nn, b) sieci

teletechniczne zewnętrzne, 3) wykonanie wewnętrznych instalacji elektrycznych, 4) wykonanie wewnętrznych instalacji

centralnego ogrzewania, 5) wykonanie instalacji wentylacji budynku, 6) wykonanie instalacji wentylacji pomieszczenia

gospodarczego, 7) wykonanie instalacji wentylacji mieszkania, 8) wykonanie wewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, 9)

wykonanie instalacji wodociągowej wraz z przyłączem, 10) wykonanie zewnętrznych instalacji kanalizacji sanitarnej wraz z

odprowadzeniem do zbiornika bezodpływowego, 11) wykonanie instalacji drenażu, 12) wykonanie kotłowni. 1.2. Szczegółowy

zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają: 1) Przedmiary robót, na które składają się następujące opracowania: a)

przedmiar robót branża budowlana, b) przedmiar robót branża elektryczna, c) przedmiar robót technologia kotłowni, d)

przedmiar robót wewnętrzna instalacja wodociągowa i kanalizacji sanitarnej Budynek nr 1, e) przedmiar robót zewnętrzna

instalacja kanalizacji sanitarnej i drenażu, f) przedmiar robót instalacja wentylacji grawitacyjnej wspomaganej mechanicznie, g)

przedmiar robót instalacje centralnego ogrzewania i zasilania nagrzewnic central wentylacyjnych 2) Dokumentacja projektowa

inwestycji pn.: Budowa budynku usługowo mieszkalnego w ramach budowy Kompleksu Rekreacyjno Sportowego z przebudową

infrastruktury technicznej w Żarach przy ul. Źródlanej dz. nr 964, opracowana przez Pracownię Architektoniczną Piotr

Dominiczak i Mariusz Szczuraszek, ul. Waryńskiego 21/2, 63 400 Ostrów Wlkp., na którą składają się następujące

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 2 2015-10-16 14:45



opracowania: a) projekt budowlany branża architektoniczna, b) projekt budowlany branża konstrukcyjna, c) projekt budowlany

branża elektryczna, d) projekt budowlany zewnętrzne i wewnętrzne instalacje sanitarne (branża sanitarna), e) projekt

budowlany charakterystyka energetyczna budynku (branża sanitarna), f) projekt wykonawczy branża architektoniczna, g)

projekt wykonawczy branża konstrukcyjna, h) projekt wykonawczy branża elektryczna, i) projekt wykonawczy zewnętrzne i

wewnętrzne instalacje sanitarne budynek nr 1, j) projekt wykonawczy technologia kotłowni opalanej peletem (instalacje

sanitarne), k) aneks nr 1 do projektu wykonawczego, l) szczegółowe specyfikacje techniczne branża budowlana, m)

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót instalacyjnych branża sanitarna, n) specyfikacja techniczna wykonania i

odbioru robót budowlanych branża elektryczna o) opinia geotechniczna. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz

warunki jego realizacji określono w projekcie umowy, stanowiącym Rozdział IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.20.00.00-9, 45.21.20.00-6, 45.11.12.91-4, 45.21.22.12-5,

45.30.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Eco-Green Investments Sp. z o.o., ul. Sadowa 14 lok. 18, 21-500 Biała Podlaska, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1171110,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1259180,62

Oferta z najni ższą ceną: 1259180,62 / Oferta z najwy ższą ceną: 1826550,00

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 2 2015-10-16 14:45


